Президенту Уральской торгово-
промышленной палаты

А. А. Беседину

620014, Россия, Екатеринбург,

ул. Бориса Ельцина, 3/2

«23» декабря 2025 г Исх. № 12

Уважаемый Андрей Адольфович!

Выражаем Вам огромную признательность за персональный подход и содействие
при проведении мероприятий Комиссии Уральской ТПП по безопасности
предпринимательской деятельности.

Особо хочется отметить высокий уровень профессиональной компетенции
руководства и сотрудников отдела по работе с членами Уральской ТПП - Мазуровского
Даниила Владимировича и Преображенской Ксении Станиславовны, благодарим их за
безукоризненную работу по подготовке и проведению наших событий.

 Мы высоко оцениваем слаженную работу Вашего коллектива и выражаем
надежду на дальнейшее плодотворное взаимодействие.

С уважением,

руководитель компании FORTIS ______________________ В. А. Никитенко